

Oferta Comerciala

Cumparator: CET-Nord

№	Denumirea marfii	Cantit.	unit. De mas	Pretul lei fara TVA	Pretul lei cu TVA	Total lei fara TVA	Total lei cu TVA
1	Ata pentru arhivare subtire, alba, 16 g. (40 m)	2	buc	7,50	9,00	15,00	18,00
2	Calculator Office Line 888	5	buc	112,00	134,40	560,00	672,00
3	Clipboard A4 OfficeSpace, plastic, negru	3	buc	15,00	18,00	45,00	54,00
4	Set de carioci COLOR PEN, 12 culori	3	buc	9,20	11,04	27,60	33,12
5	Ascutitoare ErichKrause MULTI dubla 38575	75	buc	2,30	2,76	172,50	207,00
6	Corector-creion Jobmax, 8 ml., penita metalica	247	buc	5,85	7,02	1 444,95	1 733,94
7	Fluid corector OfficeLine, 20 ml.	16	buc	5,80	6,96	92,80	111,36
8	Agenda nedatata A5 IDE'E "Navy Blue"	25	buc	54,00	64,80	1 350,00	1 620,00
9	Pioneze OfficeLine, 100 buc., nichelate	29	buc	2,95	3,54	85,55	102,66
10	Boxa pentru agrafe (100 buc) cu magnet, Buromax BM.5085	6	buc	10,80	12,96	64,80	77,76
11	Decapsator, 806 / DL0260	15	buc	5,50	6,60	82,50	99,00
12	Buretiere simpla mica FQ018	14	buc	5,50	6,60	77,00	92,40
13	Hirtie pentru tehnica de birou Captain Universal, A4 (80 gr/m2), 500 foi	1 967	buc	64,95	77,94	127 756,65	153 307,98
14	Hirtie indigo BUROMAX, albastra, 100 foi	18	buc	35,00	42,00	630,00	756,00
15	Hirtie foto A4 Impreso, mat 120 gr/m2 50 foi	1	buc	90,00	108,00	90,00	108,00
16	Mapa din carton cu sireturi, 260 gr/m2	880	buc	2,75	3,30	2 420,00	2 904,00
17	Index-separator cifrat din plastic, color, OfficeLine, 1-12, 12 file	15	buc	13,30	15,96	199,50	239,40
18	Set de suport-uri pentru documente 3 sectii, din metal, negru	8	buc	117,00	140,40	936,00	1 123,20
19	Foarfece p/u oficiu BUROMAX, 160 mm, BM.4507	60	buc	11,00	13,20	660,00	792,00
20	Rigla din metal 30 cm.	83	buc	7,50	9,00	622,50	747,00
21	Folii de protectie HELLO!, A4/30 mkm, 100 buc./cutie	82	buc	27,50	33,00	2 255,00	2 706,00
22	Creion Neon HB cu radiera, galben	455	buc	1,10	1,32	500,50	600,60
23	Radiera MILAN 4060, dreptunghiular cu desen full-color, cauciuc sintetic	160	buc	1,20	1,44	192,00	230,40
24	Mapa din carton cu sina din metal, 260 gr/m2	742	buc	2,10	2,52	1 558,20	1 869,84
25	Mapa din plastic OfficeLine, cu clema laterala, sura	69	buc	16,60	19,92	1 145,40	1 374,48
26	Adeziv-creion GINGKO PVA Glue Stick, 9 gr.	136	buc	2,20	2,64	299,20	359,04
27	Bloc de hirtie pentru notite "replica" STICKn, 70x70, 50 file	59	buc	7,10	8,52	418,90	502,68
28	Index-uri din hirtie pastel, 50x12mm, 4 buc.x100 foi, STICKn 21612	138	buc	11,00	13,20	1 518,00	1 821,60
29	Pix cu bila Hello tip "Corvina", albastru art.H.4410	860	buc	0,95	1,14	817,00	980,40
30	Pix Roller PIANO Crystal, verde	92	buc	1,20	1,44	110,40	132,48
31	Pix cu bila Piano Maxriter, art.PT-335, rosu	258	buc	3,65	4,38	941,70	1 130,04
32	Agrafe BUROMAX 25 mm, 100 buc. treunghilare, nikelate	222	buc	4,10	4,92	910,20	1 092,24
33	Clips SQUARE, 32 mm	564	buc	1,10	1,32	620,40	744,48
34	Capse №10 OfficeLine, 1000 buc.	126	buc	2,00	2,40	252,00	302,40
35	Perforator BUROMAX 4081-01 metalic (pina la 70 foi) negru	2	buc	274,00	328,80	548,00	657,60
36	Perforator .KW-Trio Dolphin Medium (16 foi), negru	5	buc	44,90	53,88	224,50	269,40
37	Pix cu gel Memoris Precious, ALBASTRU	43	buc	2,45	2,94	105,35	126,42
38	Rezerva pix, albastra, 143 mm	462	buc	0,35	0,42	161,70	194,04
39	Rezerva pix PIANO - Crystal, negru	88	buc	0,75	0,90	66,00	79,20
40	Pix cu bila Piano Maxriter, art.PT-335, rosu	228	buc	3,65	4,38	832,20	998,64
41	Biblioraft A4/2D/35 mm, Profi, PP, albastru	14	buc	28,25	33,90	395,50	474,60
42	Biblioraft A4/50 mm, Nova, albastru	229	buc	27,50	33,00	6 297,50	7 557,00
43	Biblioraft A4/70 mm, Nova, albastru	316	buc	27,50	33,00	8 690,00	10 428,00
44	Adeziv PVA GINGKO 40 gr.	73	buc	4,60	5,52	335,80	402,96
45	Banda corectoare HANGLI, 5mm*12m, in blister	96	buc	7,45	8,94	715,20	858,24
46	Banda adeziva 19mm x 33m Berlingo, transparenta	255	buc	4,15	4,98	1 058,25	1 269,90
47	Banda adeziva p/u impachetare HELLO!, 45mm x 90m, transparent	157	buc	12,50	15,00	1 962,50	2 355,00
48	Capsator Alligator №24/6-26/6, AG.3251 (20 foi) metal	60	buc	41,25	49,50	2 475,00	2 970,00
49	Capse №24/6 BUROMAX, 1000 buc.	169	buc	3,30	3,96	557,70	669,24
50	Capse intarite №23/13 BUROMAX, 1000 buc, seria LUX	15	buc	15,80	18,96	237,00	284,40
51	Cerneala p/u stampile Horse 30 ml., ALBASTRA	61	buc	5,40	6,48	329,40	395,28
52	Cutit 18 mm, carcasa din plastic, transparent, 802	19	buc	3,80	4,56	72,20	86,64
53	Set de suporturi verticale, 3 sectii, din metal, tip plasa negru	14	buc	158,00	189,60	2 212,00	2 654,40
54	Textmarker PIANO XL, varf tesit, galben	315	buc	4,60	5,52	1 449,00	1 738,80
55	Boxa din hirtie pentru notite 90x90x45 mm, alba	63	buc	23,35	28,02	1 471,05	1 765,26
56	Mapa din plastic cu sine metalica HELLO!, albastra	90	buc	13,75	16,50	1 237,50	1 485,00
57	Suport pentru pixuri, rotund, metalic, tip plasa, negru	12	buc	11,25	13,50	135,00	162,00
58	Caiet de cancelarie OfficeLine, A4 96 foi matematica	24	buc	16,25	19,50	390,00	468,00

59	Banda dubla adeziva OfficeLine 24mm x 10m	7	buc	6,25	7,50	43,75	52,50
60	Capsator Buromax 4102-01 JOBMAX (capse №10) (10 f) negru	38	buc	16,65	19,98	632,70	759,24
61	Ulei pentru distrugator, 200 ml	3	buc	190,00	228,00	570,00	684,00
62	Boxa pentru cutii de arhivare Buromax 560x380x265, albastru	45	buc	49,95	59,94	2 247,75	2 697,30
63	Hirtie pentru tehnica de birou Captain Universal, A3 (80 gr/m2), 500 foi	7	buc	129,30	155,16	905,10	1 086,12
64	Clips OfficeSpace, 25 mm	228	buc	0,90	1,08	205,20	246,24
65	Clips SQUARE, 41 mm	312	buc	1,95	2,34	608,40	730,08
66	Pix Roller PIANO Crystal, negru, 0,7mm	119	buc	1,65	1,98	196,35	235,62
67	Pix cu gel "Scrie-Sterge" Erase Slim, 0,5mm, albastru	70	buc	10,00	12,00	700,00	840,00
68	Clips OfficeSpace, 19 mm	144	buc	0,70	0,84	100,80	120,96
69	Cos p/u gunoi, din metal, forma cilindrica 26x28cm	8	buc	45,85	55,02	366,80	440,16
70	Adeziv birotic GINGKO, 30 ml., cu bureta	7	buc	2,10	2,52	14,70	17,64
71	Mapa A4 cu elastici, HELLO!, verde	46	buc	10,85	13,02	499,10	598,92
72	Caiet 48 foi patratele 48552 Poduri arhitecturale	80	buc	5,00	6,00	400,00	480,00
73	Caiet 48foi linie Star 2891 Beautiful portraits	20	buc	5,00	6,00	100,00	120,00
74	Set de brelocuri p-u chei OfficeSpace, 52mm, 10buc, rosu	10	buc	11,60	13,92	116,00	139,20
75	Folie pentru laminare A4 OfficeLine 125mkm (100 foi)	4	buc	189,00	226,80	756,00	907,20
76	Mapa din plastic cu sina NOKI, 165/280 mkm, 2 gauri, neagra	210	buc	4,35	5,22	913,50	1 096,20
77	Perforator metal Alligator (30 foi) AG.3530 argintiu	22	buc	66,65	79,98	1 466,30	1 759,56
78	Blocnotes A6 80foi patratele Genius 6805	115	buc	12,75	15,30	1 466,25	1 759,50
79	Capsator .KW-Trio intarit (100 foi) art. 05022	2	buc	295,00	354,00	590,00	708,00
80	Mapa cu 30 file-uri A4 HELLO!, neagra	2	buc	16,65	19,98	33,30	39,96
81	Lame de schimb pentru cutit mare (10 buc.) 40516	3	buc	7,95	9,54	23,85	28,62
82	Clips SQUARE, 51 mm	120	buc	2,75	3,30	330,00	396,00
83	Agrafe OfficeLine 28 mm, 100 buc., colorate "zebra"	1	buc	4,60	5,52	4,60	5,52
84	Барапейка GP LR1130	5	buc	5,55	6,66	27,75	33,30
85	Folii de protectie Klasse Super Clear, A4/60 mkm, 50 buc./cutie	2	buc	31,65	37,98	63,30	75,96
86	Agrafe BUROMAX 28 mm, 100 buc., rotunde, nichelate	3	buc	4,40	5,28	13,20	15,84
87	Agrafe OfficeLine 50 mm, 100 buc., nichelate	178	buc	11,65	13,98	2 073,70	2 488,44
88	Clips SQUARE, 15 mm	36	buc	0,55	0,66	19,80	23,76
89	Clips OfficeSpace, 19 mm	36	buc	0,60	0,72	21,60	25,92
90	Index-uri din plastic Neon, 45x12mm, 10 buc.x 20 foi	3	buc	7,15	8,58	21,45	25,74
91	Hirtie pentru notite, 76x76, 4 culori, pastel, STICKn 21013 400 foi	9	buc	24,15	28,98	217,35	260,82
92	Baterie GP AA Greencell (pelicula)	136	buc	3,75	4,50	510,00	612,00
93	Baterie GP Ultra Alkaline Crona 9V (blister)	30	buc	44,00	52,80	1 320,00	1 584,00
94	Baterie GP AAA Greencell (blister)	124	buc	4,15	4,98	514,60	617,52
95	Rigla din metal 1 m.	2	buc	19,00	22,80	38,00	45,60
96	Lipici silicat OfficeSpace, 110g	10	buc	3,30	3,96	33,00	39,60
97	Blocnot A5, cu spirala orizontala, 40 foi, OL.NB503	10	buc	5,50	6,60	55,00	66,00

Total lei

199 048,80 238 858,56

Cu Stima,

Director vinzari corporative:

Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376

(+373) 796-56-126

Executor: Manager vinzari corporative

Prisacari Adrian

mob: 067694244